αναβάθμιση 186 δωματίων - 451 κλινών και β) στον εκ-
συγχρονισμό με τη δημιουργία συμπληρωματικών εγκα-
ταστάσεων με την προσθήκη νέων κοινόχρηστων χώρων 
νέων χρήσεων, στις Μπενίτσες του Δήμου Κερκυραίων 
του Νομού Κέρκυρας, συνολικής επιχορηγούμενης δαπά-
νης τριάντα τεσσάρων εκατομμυρίων εκατό εξήντα τριών 
χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (34.163.450,00 €) 
και ποσού επιχορήγησης δέκα τεσσάρων εκατομμυρίων 
τριακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων εξακοσίων σαράντα 
εννέα ευρώ (14.348.649,00 €), ήτοι ποσοστού 42% επί 
του κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης, ως εξής:

Ι) Ως προς το φυσικό-οικονομικό αντικείμενο του επεν-
δυτικού σχεδίου.

Αποδεκτό κόστος σύμφωνα με τον Πίνακα που ακο-
λουθεί:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΕΝΟΤΗΤΑ 1

(€) 
ΕΝΟΤΗΤΑ 2

(€)

[...]

ΑΦΜ 998939697, με τις μεταβολές του φυσικού και οι-

κονομικού αντικειμένου, που αναφέρονται ανωτέρω, με 
τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
24-01-2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-
στος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα 
τεσσάρων εκατομμυρίων εκατό εξήντα τριών χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα ευρώ (34.163.450,00 €).

3. Η ίδια συμμετοχή ανέρχεται στο ποσό των οκτώ εκα-
τομμυρίων πεντακοσίων σαράντα χιλιάδων οκτακοσίων 
εξήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (8.540.862,50 €), 

που αποτελεί ποσοστό 25% του συνολικού ενισχυόμε-
νου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της παρεχόμενης ενίσχυσης ανέρχεται στο

[...]

συνολικό ποσό των δέκα τεσσάρων εκατομμυρίων τρι-
ακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων εξακοσίων σαράντα 
εννέα ευρώ (14.348.649,00 €), που αποτελεί ποσοστό 
42% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επέν-
δυσης.

5. Το ύψος του τραπεζικού δανείου ανέρχεται στο ποσό 
των ένδεκα εκατομμυρίων διακοσίων εβδομήντα τριών 
χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και πενήντα 
λεπτών (11.273.938,50 €), που αποτελεί ποσοστό 33% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε: 180 δωμά-
τια/442 κλίνες.

7. Πληρείται ο όρος της απόφασης υπαγωγής, περί δη-
μιουργίας των μισών τουλάχιστον νέων θέσεων εργασίας